
PORTARIA PGJ/PI Nº 393/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e nos termos do Ato PGJ/PI nº 611/2016,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Procuradora  de  Justiça  CLOTILDES  COSTA  CARVALHO,  titular  da  10ª
Procuradoria de Justiça, para responder, cumulativamente, pela 7ª Procuradoria de Justiça, enquanto
durar a licença da titular, no período de 13 a 27 de fevereiro de 2019

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 13 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 393/2019
	R E S O L V E

